
ZARZĄDZENIE Nr 68/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Działając na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2023.165 t.j.) Burmistrz Miasta Radymna  

zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje się Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie:  

1. Anna Czech-Wójcik – Przewodnicząca Komisji 

2. Jolanta Kopeć – Zastępca Przewodniczącej Komisji  

3. Barbara Krzyżanowska – Członek Komisji 

4. Mateusz Szynal – Członek Komisji  

5. Krzysztof Szyndler – Członek Komisji 

6. Henryk Wolski – Członek Komisji 

§2 

Miejska Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w szczególności inicjuje 

działania w zakresie związanym z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, integracji 

społecznej osób uzależnionych od alkoholu oraz podejmuje czynności zmierzające do orzeczenia  

o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 

lecznictwa odwykowego.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§4 

 Traci moc Zarządzenie nr 57/2018 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 20 czerwca 2018 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

      Burmistrz 

Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 


